

Otwock, 16.12.2020

Postępowanie nr IZP.273.518.2020: Sukcesywna dostawa artykułów czystościowych i higienicznych do Narodowego Centrum Badań Jądrowych

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi na zadanie pytania:

Pytanie nr 3:

W poz. 5 Zamawiający wymaga płynu Ludwik o poj. 1000 ml. Płyn o tej pojemności jest wycofywany z produkcji i zastępowany płynem 900 ml. Czy należy wycenić 400 szt. płynu o nowej pojemności, czy przeliczyć na 444 szt. po 0,9 l ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić 400 szt. po 0,9 l.

Pytanie nr 4:

W poz. 16,17,18,19 Zamawiający wymaga worków firmy Magnus, w poz.36 pasty BHP firmy Maxpro. Prosimy o dopuszczenie produktów równoważnych innych producentów. Zapis o workach firmy Magnus i pasty firmy Maxpro powstał po tym, jak ich dostawcą do Zamawiającego była firma z Radomia, a obydwaj producenci mają swoje siedziby właśnie w okolicach Radomia. Kryterium oceny produktu powinna być jakość (np. grubość folii, wytrzymałość na rozerwania, stopień wybarwienia folii lub skuteczność usuwania zbrudzeń i konsystencja w przypadku pasty) a nie nazwa konkretnego producenta. W roku ubiegłym Zamawiający dopuścił produkty równoważne w tych pozycjach i nie było żadnych reklamacji na dostarczany towar.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 16, 17, 18, 19, 36 dopuszcza produkty równoważne.

Pytanie nr 5:

W poz. 15 - Brise z żelu + aerozolu ile sztuk ma być żelu a ile aerozolu ? Aerozol ma pojemność 300ml, natomiast żel 150 gram.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 15 – Brise w żelu ma być 300 szt. po 15 g; w aerozolu: 200 szt. po 300 ml.

Pytanie nr 6:

W poz. 28 czy szczotki sztuczne mają być całe z plastiku czy tylko sztuczny (nylonowy) włos a oprawa drewniana jak przy szczotkach naturalnych. Czy do szczotek sztucznych też wycenić kije i jakie - drewniane czy metalowe powlekane plastikiem (popularnie nazywane plastikowymi) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 28: szczotki mają być całe z plastiku, do tych szczotek, doliczamy kije metalowe powlekane plastikiem, do szczotek drewnianych, drewniane kije.

Pytanie nr 7:

W poz. 51 - rękawice nitrylowe prosimy o dopuszczenie wyrobów o innych nazwach oraz innych importerów. Obecnie przed przewidywaną 3 falą zakażeń koronawirusem zdobycie jakichkolwiek rękawic nie jest wcale łatwe. Rękawice pochodzą wyłącznie z importu i nawet importer rękawic GLOV TEC nie posiada ich w swoich magazynach. Być może rękawice te będą dostępne w pierwszym półroczu przyszłego roku, ale obecnie nie są dostępne. Importer podpisał umowę na dostawę innych rękawic (NUGARD) i te są dostępne , ale też bez gwarancji dostępności przez cały przyszły rok. Inni importerzy również mają problemy z zakupem rękawic , dlatego dzisiaj trudno przewidzieć jak będzie rozwijać się pandemia koronawirusa , który z importerów będzie dysponował odpowiednimi ilościami i rozmiarami rękawic . Wymaganie jedynie tych rękawic jest więc nierealne przynajmniej przez kilka miesięcy przyszłego roku.

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. nr 51 - dopuszczamy produkty równoważne

Pytanie nr 8:

W odpowiedzi na zadane przez potencjalnego oferenta pytanie dotyczące poz. 1 - papier toaletowy 3-warstwowy Zamawiający udzielił odpowiedzi opisując artykuł z poz. 4 . Proszę o sprostowanie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. nr 1 należy wycenić: papier toaletowy: 100% celuloza; 3 warstwowy, wymiar listka ok. 98x125mm, 150 listków, gramatura ok. 3x15g/m² +/-3%,.

Ponadto Zamawiający informuje, że w poz. nr 1 wymaga łącznie 20 800 szt. rolek papieru toaletowego, bez względu na liczbę rolek w zgrzewce. Tym samym Zamawiający dopuszcza zarówno możliwość np. 1300 zgrzewek po 16 rolek w zgrzewce, jak 2600 zgrzewek po 8 rolek w zgrzewce.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)